

Reparatia periodica/intretinere a drumurilor publice locale, comunale si strazi amplasate teritorial in raionul Ialoveni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 6 307 063,37 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Primaria Ialoveni				
		1.1. Str-la Testimiteanu, or.Ialoveni, L= 130 m				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	27,50	199,67	5 490,925
2	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3	45,50	11,165	507,998
3	TsC03F1	Saptura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,73	838,125	611,831
4	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	131,40	24,798	3 258,392
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	45,50	523,862	23 835,726
6	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor	100m2	4,55	1 165,986	5 305,236

1	2	3	4	5	6	7
		de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra				
7	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	455,00	171,098	77 849,631
		<i>Total</i>	Lei			116 859,739
		Total Str-la Testimiteanu, or.Ialoveni, L= 130 m Inklusiv salariu				116 859,739 6 734,688
		1.2. Str. Spartac , or.Ialoveni, L=216m				
8	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3	108,00	11,165	1 205,798
9	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,08	838,125	905,175
10	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	172,80	24,797	4 285,008
11	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	108,00	523,862	56 577,107
12	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	10,80	1 165,986	12 592,649

1	2	3	4	5	6	7
13	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 080,00	171,098	184 785,937
		<i>Total</i>	Lei			260 351,674
		Total Str. Spartac , or.Ialoveni, L=216m Inclusiv salariu				260 351,674 9 963,648
		1.3. Str.Stefan Neaga, or.Ialoveni, L=700 m				
14	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3	280,00	11,165	3 126,144
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,80	838,125	2 346,75
16	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	448,00	24,798	11 109,28
17	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	280,00	523,862	146 681,388
18	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impietruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	28,00	1 165,986	32 647,608
19	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 800,00	171,098	479 074,652
		<i>Total</i>	Lei			674 985,822

1	2	3	4	5	6	7
		Total Str.Stefan Neaga, or.Ialoveni, L=700 m Inclusiv salariu				674 985,822 25 831,68
		1.4. Str. Timisoara, or.Ialoveni L=223 m				
20	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3	133,80	11,165	1 493,85
21	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,338	838,125	1 121,411
22	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	214,08	24,798	5 308,649
23	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	133,80	523,862	70 092,749
24	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impietruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	13,38	1 165,986	15 600,893
25	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 338,00	171,098	228 929,245
		<i>Total</i>	Lei			322 546,797
		Total Str. Timisoara, or.Ialoveni L=223 m Inclusiv salariu				322 546,797 12 343,853
		1.5. Str. Cringului, or.Ialoveni, L=243m				
26	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu	m3	97,20	11,165	1 085,219

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului				
27	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,972	838,126	814,658
28	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	155,52	24,797	3 856,507
29	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	97,20	523,862	50 919,397
30	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impietruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	9,72	1 165,986	11 333,384
31	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	972,00	171,098	166 307,343
		<i>Total</i>	Lei			234 316,508
		Total Str. Cringului, or.Ialoveni, L=243m Inclusiv salariu				234 316,508 8 967,283
		1.6. Str. Aurel David, or.Ialoveni, L=322 m				
32	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3	138,46	11,165	1 545,878
33	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda	100 m3	1,385	838,125	1 160,803

1	2	3	4	5	6	7
		hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II				
34	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	221,54	24,797	5 493,638
35	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	138,46	523,862	72 533,946
36	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	13,846	1 165,986	16 144,242
37	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 384,60	171,098	236 902,416
		<i>Total</i>	Lei			333 780,923
		Total Str. Aurel David, or.Ialoveni, L=322 m Inclusiv salariu				333 780,923 12 773,766
		1.7. Str. Sfanta Vinere, or.Ialoveni, L=430 m				
38	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3	215,00	11,165	2 400,432
39	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,15	838,125	1 801,969
40	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	344,00	24,797	8 530,34

1	2	3	4	5	6	7
41	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	215,00	523,862	112 630,352
42	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	21,50	1 165,986	25 068,699
43	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 150,00	171,098	367 860,894
		<i>Total</i>	Lei			518 292,686
		Total Str. Sfanta Vinere, or.Ialoveni, L=430 m Inclusiv salariu				518 292,686 19 835,04
		1.8. Str. Ismail, or.Ialoveni, L= 360 m				
44	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	86,40	199,67	17 251,487
45	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3	144,00	11,165	1 607,731
46	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,304	838,125	1 931,04
47	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	403,20	24,798	9 998,352
48	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	144,00	523,862	75 436,143

1	2	3	4	5	6	7
49	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	14,40	1 165,986	16 790,198
50	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 440,00	171,098	246 381,25
		<i>Total</i>	Lei			369 396,201
		Total Str. Ismail, or.Ialoveni, L= 360 m Inclusiv salariu				369 396,201 21 255,782
		1.9. Str. Prietenie, or.Ialoveni, L= 477 m				
51	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	171,72	199,67	34 287,33
52	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,72	838,125	1 441,575
53	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 4 km	t	343,44	24,797	8 516,453
54	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	28,62	1 165,986	33 370,519
55	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 862,00	171,098	489 682,734
		<i>Total</i>	Lei			567 298,611
		Total Str. Prietenie, or.Ialoveni,				567 298,611

1	2	3	4	5	6	7
		L= 477 m Inclusiv salariu				29 044,033
		1.10. Str. 1 Mai, or.Ialoveni, L= 345 m				
56	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	62,10	199,67	12 399,507
57	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3	103,50	11,165	1 155,557
58	TsC03F1	Saptatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,66	838,125	1 391,288
59	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	289,80	24,798	7 186,316
60	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	103,50	523,862	54 219,728
61	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impietruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	10,35	1 165,986	12 067,955
62	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 035,00	171,098	177 086,523
		<i>Total</i>	Lei			265 506,874
		Total Str. 1 Mai, or.Ialoveni, L= 345 m Inclusiv salariu				265 506,874 15 277,594
		1.11. Str.Petru Movila , or.Ialoveni, L= 380 m				

1	2	3	4	5	6	7
63	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	91,20	199,67	18 209,903
64	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3	152,00	11,165	1 697,05
65	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,432	838,125	2 038,32
66	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	425,60	24,797	10 553,816
67	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	152,00	523,862	79 627,039
68	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impietruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	15,20	1 165,986	17 722,987
69	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 520,00	171,098	260 069,097
		<i>Total</i>	Lei			389 918,212
		Total Str.Petru Movila , or.Ialoveni, L= 380 m Inclusiv salariu				389 918,212 22 436,659
		1.12. Str. Voluntarilor, or.Ialoveni, L=251 m				
70	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea	m3	100,40	11,165	1 120,946

1	2	3	4	5	6	7
		materialului				
71	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,004	838,125	841,478
72	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	160,64	24,797	3 983,47
73	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	100,40	523,862	52 595,755
74	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	10,04	1 165,986	11 706,50
75	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 004,00	171,098	171 782,482
		<i>Total</i>	Lei			242 030,631
		Total Str. Voluntarilor, or.Ialoveni, L=251 m Inklusiv salariu				242 030,631 9 262,502
		1.13. Str-la 27 August , or.Ialoveni, L=278 m				
76	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3	83,40	11,165	931,144
77	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,834	838,125	698,996

1	2	3	4	5	6	7
78	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	133,44	24,797	3 308,978
79	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	83,40	523,862	43 690,099
80	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	8,34	1 165,986	9 724,323
81	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	834,00	171,098	142 695,807
		<i>Total</i>	Lei			201 049,347
		Total Str-la 27 August , or.Ialoveni, L=278 m Inklusiv salariu				201 049,347 7 694,15
		1.14. Str Gradinelor , or.Ialoveni, L=251 m				
82	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3	87,85	11,165	980,828
83	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,879	838,125	736,712
84	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	140,56	24,798	3 485,537
85	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu	m3	87,85	523,862	46 021,286

1	2	3	4	5	6	7
		impanare si innoiroire				
86	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	8,785	1 165,986	10 243,187
87	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	878,50	171,098	150 309,672
		<i>Total</i>	Lei			211 777,222
		Total Str Gradinelor , or.Ialoveni, L=251 m Inclusiv salariu				211 777,222 8 104,69
		1.15. Str Brasov , or.Ialoveni, L=268 m				
88	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3	120,60	11,165	1 346,475
89	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,206	838,125	1 010,779
90	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	192,96	24,798	4 784,926
91	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	120,60	523,862	63 177,769
92	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din	100m2	12,06	1 165,986	14 061,791

1	2	3	4	5	6	7
		impetruiri, macadam sau pavaje din piatra				
93	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 206,00	171.098	206 344,297
		<i>Total</i>	Lei			290 726,037
		Total Str Brasov , or.Ialoveni, L=268 m Inclusiv salariu				290 726,037 11 126,074
		<i>Total</i>	Lei			4 998 837,28 4
		Total Primaria Ialoveni Inclusiv salariu				4 998 837,28 4 220 651,442

		Total	Lei	4 998 837,33
		Asigurari sociale	24 %	52 956,35
		Cheltuieli directe		5 051 793,68
		Cheltuieli de regie	2 %	101 035,87
		Beneficiu de deviz	2 %	103 056,59
		Total		5 255 886,14
		TVA	20 %	1 051 177,23
		Total deviz: Inclusiv salariu		6 307 063,37

Intocmit

S.R.L Marca ASC

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Reparatia periodica/intretinere a drumurilor publice locale, comunale si strazi amplasate teritorial in raionul Ialoveni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 6 307 063,37 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 447,768	57,66	83 478,303
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 676,728	57,66	96 680,136
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	702,272	57,66	40 493,004
Total manopera						220 651,46

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	2 955,233	1 106,25	3 269 226,617
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	184,59	246,45	45 492,309
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2 298,332	246,45	566 423,848
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	465,095	98,00	45 579,356
5.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	29,343	7 500,00	220 070,55
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	460,182	18,00	8 283,282
Total materiale de construcții						4 155 075,95

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	340,163	50,00	17 008,15
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	142,302	348,90	49 649,137
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	165,577	347,80	57 587,642
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	632,482	347,80	219 977,264
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	165,577	780,00	129 149,974
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	50,611	372,50	18 852,784
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	340,163	80,00	27 213,04
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	343,705	272,50	93 659,662
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	45,243	221,30	10 012,221

Total utilaje de construcții		623 109,92
Total	Lei	4 998 837,33
Asigurari sociale	24 %	52 956,35
Cheltuieli directe		5 051 793,68
Cheltuieli de regie	2 %	101 035,87
Beneficiu de deviz	2 %	103 056,59
Total		5 255 886,14
TVA	20 %	1 051 177,23
Total deviz:		6 307 063,37

Intocmit

S.R.L. Marca ASC *D. Ilor*

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Reparatia periodica/intretinere a drumurilor publice locale, comunale si strazi amplasate teritorial in raionul Ialoveni

Investitor Administratia de Stat a Drumurilor I.S.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Primaria Ialoveni				
		1.1. Str-la Testimiteanu, or.Ialoveni, L= 130 m				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			199,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	348,90	6,66
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	80,00	62,00
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,75
		<i>Total</i>	Lei			5 490,925
2	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3			11,165
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0320	348,90	11,16
		<i>Total</i>	Lei			507,998
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			838,125
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	372,50	838,13
		<i>Total</i>	Lei			611,831
4	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			24,798
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	272,50	24,80
		<i>Total</i>	Lei			3 258,392
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			523,862
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	98,00	25,19
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	246,45	25,14
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	246,45	312,99
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	348,90	14,65
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	347,80	89,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	221,30	5,53
		<i>Total</i>	Lei			23 835,726
6	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impietruiri, macadam	100m2			1 165,986

1	2	3	4	5	6	7
		sau pavaje din piatra				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	7 500,00	1 050,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0370	18,00	0,67
		<i>Total</i>	Lei			5 305,236
7	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			171,098
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 106,25	155,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	780,00	6,16
		<i>Total</i>	Lei			77 849,631
		1.2. Str. Spartac , or.Ialoveni, L=216m				
8	RpDD16B	Scarificarea mecanică a platformei drumului, executată cu autogreder, pe adâncimea necesară, de cel puțin 5 cm, în împietruiri cu adunarea materialului	m3			11,165
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0320	348,90	11,16
		<i>Total</i>	Lei			1 205,798
9	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			838,125
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	372,50	838,12
		<i>Total</i>	Lei			905,175
10	TsI50A4	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 4 km	t			24,797
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0910	272,50	24,80
		<i>Total</i>	Lei			4 285,008
11	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și innoiroire	m3			523,862
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	98,00	25,19
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	246,45	25,14
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	246,45	312,99
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	348,90	14,65
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	347,80	89,73
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	221,30	5,53
		<i>Total</i>	Lei			56 577,107
12	DB02B	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază sau a imbracamintilor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din mixtura asfaltică, executată cu suspensie de bitum filerizat la straturile din împietruiri, macadam sau pavaje din piatră	100m2			1 165,986
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	7 500,00	1 050,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0370	18,00	0,67
		<i>Total</i>	Lei			12 592,649
13	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			171,098

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 106,25	155,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	780,00	6,16
		<i>Total</i>	Lei			184 785,937
		1.3. Str.Stefan Neaga, or.Ialoveni, L=700 m				
14	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3			11,165
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0320	348,90	11,16
		<i>Total</i>	Lei			3 126,144
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			838,125
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	372,50	838,13
		<i>Total</i>	Lei			2 346,75
16	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			24,798
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	272,50	24,80
		<i>Total</i>	Lei			11 109,28
17	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			523,862
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	98,00	25,19
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	246,45	25,14
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	246,45	312,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	348,90	14,65
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	347,80	89,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	221,30	5,53
		<i>Total</i>	Lei			146 681,388
18	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impietruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 165,986
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	7 500,00	1 050,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	18,00	0,67
		<i>Total</i>	Lei			32 647,608
19	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,098
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 106,25	155,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	780,00	6,16
		<i>Total</i>	Lei			479 074,652
		1.4. Str. Timisoara, or.Ialoveni				

1	2	3	4	5	6	7
		L=223 m				
20	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3			11,165
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0320	348,90	11,16
		<i>Total</i>	Lei			1 493,85
21	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			838,125
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	372,50	838,13
		<i>Total</i>	Lei			1 121,411
22	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			24,798
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	272,50	24,80
		<i>Total</i>	Lei			5 308,649
23	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			523,862
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	98,00	25,19
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	246,45	25,14
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	246,45	312,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	348,90	14,65
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	347,80	89,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	221,30	5,53
		<i>Total</i>	Lei			70 092,749
24	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impietruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 165,986
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	7 500,00	1 050,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	18,00	0,67
		<i>Total</i>	Lei			15 600,893
25	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,098
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 106,25	155,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	780,00	6,16
		<i>Total</i>	Lei			228 929,245
		1.5. Str. Cringului, or.Ialoveni, L=243m				
26	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3			11,165
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0320	348,90	11,16
		<i>Total</i>	Lei			1 085,219

1	2	3	4	5	6	7
27	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			838,126
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	372,50	838,13
		<i>Total</i>	Lei			814,658
28	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			24,797
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	272,50	24,80
		<i>Total</i>	Lei			3 856,507
29	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			523,862
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	98,00	25,19
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	246,45	25,14
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	246,45	312,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	348,90	14,65
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	347,80	89,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	221,30	5,53
		<i>Total</i>	Lei			50 919,397
30	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 165,986
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	7 500,00	1 050,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	18,00	0,67
		<i>Total</i>	Lei			11 333,384
31	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,098
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 106,25	155,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	780,00	6,16
		<i>Total</i>	Lei			166 307,343
		1.6. Str. Aurel David, or.Ialoveni, L=322 m				
32	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3			11,165
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0320	348,90	11,16
		<i>Total</i>	Lei			1 545,878
33	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			838,125
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	372,50	838,12
		<i>Total</i>	Lei			1 160,803

1	2	3	4	5	6	7
34	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			24,797
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	272,50	24,80
		<i>Total</i>	Lei			5 493,638
35	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			523,862
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	98,00	25,19
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	246,45	25,14
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	246,45	312,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	348,90	14,65
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	347,80	89,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	221,30	5,53
		<i>Total</i>	Lei			72 533,946
36	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 165,986
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	7 500,00	1 050,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	18,00	0,67
		<i>Total</i>	Lei			16 144,242
37	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,098
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 106,25	155,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	780,00	6,16
		<i>Total</i>	Lei			236 902,416
		1.7. Str. Sfanta Vinere, or.Ialoveni, L=430 m				
38	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3			11,165
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0320	348,90	11,16
		<i>Total</i>	Lei			2 400,432
39	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			838,125
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	372,50	838,12
		<i>Total</i>	Lei			1 801,969
40	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			24,797
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	272,50	24,80
		<i>Total</i>	Lei			8 530,34
41	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			523,862
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	98,00	25,19
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	246,45	25,14
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	246,45	312,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	348,90	14,65
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	347,80	89,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	221,30	5,53
		<i>Total</i>	Lei			112 630,352
42	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 165,986
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	7 500,00	1 050,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	18,00	0,67
		<i>Total</i>	Lei			25 068,699
43	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,098
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 106,25	155,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	780,00	6,16
		<i>Total</i>	Lei			367 860,894
		1.8. Str. Ismail, or.Ialoveni, L= 360 m				
44	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			199,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	348,90	6,66
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	80,00	62,00
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,75
		<i>Total</i>	Lei			17 251,487
45	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3			11,165
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0320	348,90	11,16
		<i>Total</i>	Lei			1 607,731
46	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			838,125
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	372,50	838,13
		<i>Total</i>	Lei			1 931,04
47	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			24,798
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	272,50	24,80
		<i>Total</i>	Lei			9 998,352
48	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			523,862
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	98,00	25,19
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25	m3	0,1020	246,45	25,14

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	246,45	312,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	348,90	14,65
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	347,80	89,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	221,30	5,53
		<i>Total</i>	Lei			75 436,143
49	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 165,986
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	7 500,00	1 050,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	18,00	0,67
		<i>Total</i>	Lei			16 790,198
50	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,098
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 106,25	155,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	780,00	6,16
		<i>Total</i>	Lei			246 381,25
		1.9. Str. Prietenie, or.Ialoveni, L= 477 m				
51	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			199,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	348,90	6,66
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	80,00	62,00
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,75
		<i>Total</i>	Lei			34 287,33
52	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			838,125
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	372,50	838,13
		<i>Total</i>	Lei			1 441,575
53	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 4 km	t			24,797
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	272,50	24,80
		<i>Total</i>	Lei			8 516,453
54	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 165,986
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	7 500,00	1 050,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	18,00	0,67
		<i>Total</i>	Lei			33 370,519
55	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,098

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 106,25	155,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 ff	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	780,00	6,16
		<i>Total</i>	Lei			489 682,734
		1.10. Str. 1 Mai, or.Ialoveni, L= 345 m				
56	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			199,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	348,90	6,66
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	80,00	62,00
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,75
		<i>Total</i>	Lei			12 399,507
57	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3			11,165
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0320	348,90	11,16
		<i>Total</i>	Lei			1 155,557
58	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			838,125
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	372,50	838,13
		<i>Total</i>	Lei			1 391,288
59	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			24,798
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	272,50	24,80
		<i>Total</i>	Lei			7 186,316
60	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			523,862
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	98,00	25,19
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	246,45	25,14
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	246,45	312,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	348,90	14,65
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	347,80	89,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	221,30	5,53
		<i>Total</i>	Lei			54 219,728
61	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impietruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 165,986
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	7 500,00	1 050,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	18,00	0,67
		<i>Total</i>	Lei			12 067,955
62	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,098
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 106,25	155,98

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	780,00	6,16
		<i>Total</i>	Lei			177 086,523
		1.11. Str.Petru Movila , or.Ialoveni, L= 380 m				
63	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			199,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	348,90	6,66
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	80,00	62,00
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,75
		<i>Total</i>	Lei			18 209,903
64	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3			11,165
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0320	348,90	11,16
		<i>Total</i>	Lei			1 697,05
65	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			838,125
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	372,50	838,13
		<i>Total</i>	Lei			2 038,32
66	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			24,797
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	272,50	24,80
		<i>Total</i>	Lei			10 553,816
67	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			523,862
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	98,00	25,19
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	246,45	25,14
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	246,45	312,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	348,90	14,65
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	347,80	89,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	221,30	5,53
		<i>Total</i>	Lei			79 627,039
68	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impietruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 165,986
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	7 500,00	1 050,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	18,00	0,67
		<i>Total</i>	Lei			17 722,987
69	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,098
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 106,25	155,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	780,00	6,16
		<i>Total</i>	Lei			260 069,097
		1.12. Str. Voluntarilor, or.Ialoveni, L=251 m				
70	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3			11,165
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0320	348,90	11,16
		<i>Total</i>	Lei			1 120,946
71	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			838,125
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	372,50	838,12
		<i>Total</i>	Lei			841,478
72	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			24,797
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	272,50	24,80
		<i>Total</i>	Lei			3 983,47
73	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			523,862
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	98,00	25,19
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	246,45	25,14
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	246,45	312,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	348,90	14,65
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	347,80	89,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	221,30	5,53
		<i>Total</i>	Lei			52 595,755
74	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impietruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 165,986
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	7 500,00	1 050,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	18,00	0,67
		<i>Total</i>	Lei			11 706,50
75	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,098
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 106,25	155,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	780,00	6,16
		<i>Total</i>	Lei			171 782,482
		1.13. Str-la 27 August , or.Ialoveni, L=278 m				
76	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului,	m3			11,165

1	2	3	4	5	6	7
		executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0320	348,90	11,16
		<i>Total</i>	Lei			931,144
77	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			838,125
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	372,50	838,12
		<i>Total</i>	Lei			698,996
78	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			24,797
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	272,50	24,80
		<i>Total</i>	Lei			3 308,978
79	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			523,862
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	98,00	25,19
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	246,45	25,14
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	246,45	312,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	348,90	14,65
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	347,80	89,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	221,30	5,53
		<i>Total</i>	Lei			43 690,099
80	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impietruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 165,986
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	7 500,00	1 050,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	18,00	0,67
		<i>Total</i>	Lei			9 724,323
81	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,098
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 106,25	155,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	780,00	6,16
		<i>Total</i>	Lei			142 695,807
		1.14. Str Gradinelor , or.Ialoveni, L=251 m				
82	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3			11,165
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0320	348,90	11,16
		<i>Total</i>	Lei			980,828
83	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3			838,125

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	372,50	838,13
		<i>Total</i>	Lei			736,712
84	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			24,798
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	272,50	24,80
		<i>Total</i>	Lei			3 485,537
85	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			523,862
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	98,00	25,19
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	246,45	25,14
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	246,45	312,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	348,90	14,65
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	347,80	89,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	221,30	5,53
		<i>Total</i>	Lei			46 021,286
86	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 165,986
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	7 500,00	1 050,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	18,00	0,67
		<i>Total</i>	Lei			10 243,187
87	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,098
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 106,25	155,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	780,00	6,16
		<i>Total</i>	Lei			150 309,672
		1.15. Str Brasov , or.Ialoveni, L=268 m				
88	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3			11,165
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0320	348,90	11,16
		<i>Total</i>	Lei			1 346,475
89	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			838,125
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	372,50	838,12
		<i>Total</i>	Lei			1 010,779
90	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			24,798
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	272,50	24,80

1	2	3	4	5	6	7
91	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			523,862
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	98,00	25,19
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	246,45	25,14
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	246,45	312,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	348,90	14,65
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	347,80	89,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	221,30	5,53
		Total	Lei			63 177,769
92	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 165,986
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	7 500,00	1 050,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	18,00	0,67
		Total	Lei			14 061,791
93	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,098
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 106,25	155,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	347,80	2,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	780,00	6,16
		Total	Lei			206 344,297

APROBAT:

Intocmit

Investitor

S.R.L. Marca ASC

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.